a Dodávateľ predstavenie uskutoční po dohode s Usporiadateľom za sťažených podmienok,
prináleží Dodávateľovi dohodnutý honorár a dodatočná odmena za sťažené podmienky vo

výške 25 % z odmeny uvedenej v ČI. 4. ods. 2. tejto zmluvy, najmenej však dodatočná
odmena v sume 332,00 € (slovom: tristotridsaťdva EUR).
Ak Usporiadateľ nemôže uskutočniť predstavenie v objekte a čase podľa tejto zmluvy
z akýchkoľvek príčin, Dodávateľ súhlasí s tým, aby sa predstavenie uskutočnilo toho istého
dňa v náhradných priestoroch, za predpokladu dodržania všetkých podmienok stanovených